Ofício Vereador Nº 197/2018
São Roque, 28 de fevereiro de 2018.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de, verificar a qualidade dos produtos alimentícios que os fornecedores vêm oferecendo ao CCI (Centro de Conveniência ao Idoso).
Ocorre que os frequentadores do referido local estão reclamando da qualidade da comida que vem sendo oferecida no Centro de Convivência.
Desta forma, desejo que verifiquem o contrato com os fornecedores dos alimentos para que seja analisada a qualidade dos produtos que estão sendo entregue ao CCI.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/02/2018 - 16:45 992/2018